
令和３年２月１０日 

保 護 者 各 位 

 

                          沖縄県立小禄高等学校 

                          校 長 上 地 勇 人 

                                （公印省略） 

 

 

第５６回卒業式について（ご案内） 

 

 

   向春の候、皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

   平素は、本校の教育発展のためにご理解、ご支援を賜り心からお礼申し上げ  

ます。 

   さて、今年は新型コロナウイルス感染症の影響により規模を縮小し、下記の

とおり第５６回卒業式を挙行致します。 

   時節柄ご多忙とは存じますが、巣立ちゆく卒業生の前途を祝し、ご出席の上

激励していただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

  １．日 時   令和３年３月１日（月） 

          午前 ９時４０分（卒業生入場開始） 

 

  ２．場 所     （卒業生）本校体育館 

          （保護者）１・２号棟各教室［卒業式ライブ配信予定］ 

   ・ 保護者の皆様は、教室内においてライブ配信映像をご覧いただきます。 

   ・ 卒業生一人につき保護者２名まで（予定）の参加をお願いします。 

 

  ※ 学校への車輛の乗入れや学校近隣商業施設への駐車は大変ご迷惑をおかけ

します。ご来校の際は公共交通機関等のご利用を宜しくお願い申し上げます。 

    

  ※ 三密を避ける観点から花道は実施しませんので、保護者の皆様は、卒業式

終了後、卒業生に先立ちご帰宅下さいますよう、ご協力お願いします。 

 

  ※ 新型コロナの感染状況によっては実施方法が変更される場合があります。 

詳しくは本校ホームページでご確認ください。 


